АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2019 г. № 756

г. КОТЛАС

О проведении публичных слушаний по проекту

актуализированной схемы теплоснабжения муниципального

образования «Котлас» на 2013-2027 годы на плановый 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-

ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по проекту

актуализированной схемы теплоснабжения муниципального

образования «Котлас» на 2013-2027 годы на плановый 2020 год (далее

- Проект актуализированной схемы теплоснабжения) в период с

24.04.2019 по 22.05.2019.

2. Провести собрание участников публичных слушаний по

Проекту актуализированной схемы теплоснабжения 20.05.2019 в 15:00

в зале заседаний администрации муниципального образования

«Котлас» по адресу г. Котлас, пл. Советов, 3 (каб. 111).

3. Уполномочить Управление городского хозяйства

администрации МО «Котлас» на проведение публичных слушаний по

проекту актуализированной схемы теплоснабжения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента

подписания и подлежит размещению на официальном сайте

администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин